АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.06.2008                № 150

г. Колпашево

Об арендой плате за движимое
имущество муниципальной
собственности
В соответствии с п.2 Решения Совета Колпашевского городского поселения от 26.01.2006  № 39 «Об утверждении ставок арендной платы за пользование объектами нежилого фонда в Колпашевском городском поселении, о ставках арендной платы на движимое имущество»
         1. Установить расчет месячной арендной платы за движимое имущество             муниципальной собственности городского поселения согласно приложению.
         2. На движимое имущество, имеющее нулевую остаточную балансовую          стоимость, арендную плату устанавливать на договорной основе.
 3. Настоящее распоряжение  вступает в силу с момента подписания и                распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 января 2008 года.

         4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы городского поселения Баранова С.А.

И.о. Главы поселения                                                            Ю.С. Иванов
                                                                                                                         Приложение к распоряжению Главы

                                                                                                                            Колпашевского городского поселения

                                                                                                 от  30.06.2008   №  150
Определение величины арендной платы

за движимое имущество муниципальной собственности
Колпашевского городского поселения
1. Величина месячной арендной платы определяется по формуле:

Ап = Рс  х  На  х  (1+ С) : 12, где
Ап – ежемесячная арендная плата;

Рс – балансовая стоимость объекта;

На – годовая норма амортизационных отчислений;

С – ставка рефинансирования Центрального банка России.